
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 13. i 14. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru (NN 78/15 
i 102/19) i odredbi članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/19, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 30. lipnja 2020 godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o dopuni Procedure za naplatu potraživanja Istarske županije  

 
 

Članak 1. 
 
Procedura za naplatu potraživanja Istarske županije, Klasa: 415-01/19-01/01, Urbroj: 2163/1-
01/8-19-02 od 24. listopada 2019.g. dopunjava se Procedurom u postupanju Stručne službe 
Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre pri naplati dospjelih nenaplaćenih 
potraživanja Klasa: 320-01/20-03/06, Urbroj : 2163/1-03/1-20-04, 29. lipnja 2020.  
 

Članak 2. 
 

Zadužuju se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije i Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije da 
provode Proceduru. 

 
Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 415-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 30. lipnja 2020.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  

lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-07-01T13:48:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




